

Odpowiedź na pytanie

Dotyczy: Dostawa posiłków regeneracyjnych w słoikach dla pracowników ZGM – Pabianice, ul. Warzywna 6 w szacunkowej ilości 4100 szt.
Znak sprawy ZGM.NZP.2420.5.2024.MS

Pytanie:

Dzień dobry,

jestem zainteresowana wzięciem udziału z postępowaniu na dostawę posiłków.

Proszę o informację jaką częstotliwością będą zamawiane posiłki do końca umowy ? tylko okres jesienno-zimowy czy od początku umowy ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zaplanował sukcesywne dostawy w ramach bieżących potrzeb. Zamówienia będą składane do realizacji w okresie obowiązywania umowy tj. od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2024 r.

Z-ca DYREKTORA
ds. Zasobów Lokalowych i Obsługi Mieszkańców

Magdalena Brndziak